1503 et clausa eadem die eiusdem anni, p. 139.

Visitatio Monastetii Beatae Mariae de Rosis facta per Rdum. Abbatem Sti.

Quirici de Coleria per commissionem sibi factam per Rdum. Abbatem Sti.

Salvatoris de Breda, incoepta die 12 aprilis anno 1503, p. 149.

Celebratio Sacri Capituli Provincialis in Monasterio Sti. Pauli de Campo,
ncoepta die 3 mensis madii, anno 1503 et finita die 13 eiusdem mensis eit

anni, p. 147.
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IN LIBRO SIGNATO LITTERA G INVENIUNTUR SEQ.UENTIA:

Visitatio Monasterii Sti. Stephani Balneolarum, ineoepta die 18 mensis mar-

tii, anno 1509 et clausa die 19 eiusdem mensis et anni, p. i.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, ineoepta die 21 mensis martii,

anno 1509 et clausa eodem die et anno, p. 5.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Rosis, ineoepta die 21 mensis martii,

anno 1509 et clausa die 23 eiusdem mensis et anni, p. 8.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Rodensis, ineoepta die 23 mensis martii, an-

no 1509 et clausa die 26 eiusdem mensis et anni, p. 10.

Visitatio Monasterii St. Petri de Gallicantu, ineoepta die 27 mensis martii,

anno 1509 et clausa die 28 eiusdem mensis et anni, p. 15.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, ineoepta die 28 mensis mar-

tii, anno 1509 et clausa die 31 eiusdem mensis et anni, p. 19.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, ineoepta die 30 mensis mar-

tii, anno 1509 et clausa die i mensis aprilis eiusdem anni, p. 22.

Visitatio Monasterii Sti. Felicis Guixolensis, ineoepta die 2 mensis aprilis,

anno 1509 et clausa die 4 eiusdem mensis et anni, p. 24.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Bisulduni, ineoepta die 9 mensis aprilis, an-

no 1509 et clausa die 10 eiusdem mensis et anni, p. 27.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii de Monte, ineoepta die n mensis aprilis,

anno 1509 et clausa eodem die et anno, p. 30.

Visitatio Monasterii Stae. Mariae de Rivipullo, ineoepta die 13 mensis apri-

lis, anno 1509 et clausa die 15 eiusdem mensis et anni, p. 32.

Visitatio Monasterii Sti. Danielis de Girona, comengada als 19 del mes

d'abril de 1'any 1509 i finida als 20 de dit .mes i any, p. 36.

Visitatio Sti. Cucuphatis Vallensis, ineoepta die 22 aprilis, anno 1509 et

clausa die 24 eiusdem mensis et anni, p. 41.

Visitacio del Monestir de St. Pere de les PueHes, de Barcelona, comencada

als 24 d'abril de 1'any 1509 i no s' encontra la cloenda de dita visita, p. 49.

Visitatio Monasterii Sti. Pauli civitatis Barcinonae, ineoepta die 26 mensis

aprilis, anno 1509 et non invenitur finis eiusdem, p. 69.

Visitatio Sti. Laurentii prope Baganum, ineoepta die decima septima mensis

aprilis, anno 1509 et clausa eodem die et anno, p. 75.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Serrateix, ineoepta die 23 mensis a-

prilis, anno 1509 et clausa die 24 eiusdem mensis et anni, p. 83.

308 CATALONIA MONASTICA

Visitatio Monasterii Sti. Benedict! de Bagiis, incoepta die 27 mensis aprilis,

anno 1509 et clausa 1 eodem die et anno, p. 91.

Celebratio Sacri Capituli Provincialis, anno 1509, a die 3 madii, (et ems

exordium invenitur in fine pag. 121 istius Libri), p. 99.

IN LIBRO SIGNATO LITTERA H INVENIUNTUR SEQ.UENTIA:

Visitatio Monasterii Sti. Petri Rodensis, incoepta die 18 mensis februarii,

anno 1512 et clausa die 20 mensis madii [Al marge, de la mateixa ma]: De-

bet dicere eiusdem mensis, et anni, p. i.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Rosis, incoepta die 20 mensis februa-

rii, anno 1512 et clausa die 22 eiusdem mensis et anni, p. 5.

Visitatio in Monasterio Sti. Stephani Balneolarum, incoepta die 29 mensis

februarii, anno 1512 et clausa die 2 mensis martii, eiusdem anni, p. 7.

Visitatio in Monasterio Beatae Mariae de Amerio, incoepta die 2 mensis

martii, anno 1512, et clausa die 4 eiusdem mensis et anni, p. 9.

Visitatio in Monasterio Sti. Petri Gallicantus, incoepta die 4 mensis martii,

et clausa die 6 eiusdem mensis et anni, p. n.

Visitatio Sti. Felicis Guixolensis, incoepta die 6 mensis martii, anno 1512
et clausa die 8 eiusdem mensis et anni, p. 13.

Visita del Monestir de St. Daniel de Girona, comencada als 13 de mars

de 1'any 1512 i finida als 15 de dit mes i any, p. 15.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Bisulduno, incoepta die 16 mensis martii,

anno 1512 et clausa eodem die et anno, p. 20

Visitatio in Monasterio Sti. Laurentii de Monte, prope Bisuldunum, incoep-

ta die 17 mensis martii, anno 1512 et clausa eodem die et anno, p. 24.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die 23 mensis martii,
2

et clausa eodem die et anno, p. 26.

Visitatio Monasterii Stae. Mariae Rivipulli, incoepta die 14 mensis aprilis,

anno 1512 et clausa die 15 eiusdem mensis et anni, p. 28.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii, prope Baganum, incoepta die 15 mensis

aprilis, anno 1512 et clausa die 16 eiusdem mensis et anni, p. 31.

1) El MS. posa die que omitim per e"sser una repeticio.

2) En el MS. manca 1'any.
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Visitatio Sti. Petri de la Portella, incoepta die 16 mensis aprilis, anno 1512
et clausa eodem die et anno, p. 33.

Visitatio Monasterii Stae. Mariae de Serrateix, incoepta die 16 mensis apri-

lis, anno 1512, p. 35.

Visitatio in Monasterio Sti. Benedict! de Bages, incoepta die 17 mensis

aprilis, anno 1512 et clausa die 20 eiusdem mensis et anni, p. 38.

Visitatio Manasterii Stae. Caeciliae Montisserrati, incoepta die 20 mensis

aprilis, anno 1512 et clausa die 21 eiusdem mensis et anni, p. 42.

Visitatio in Monasterio Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 21 mensis

aprilis, anno 1512 et clausa die 23 eiusdem mensis et anni, p. 44.

Visitatio Monasterii Sti. Pauli de Campo, Civitatis Barcinonae, incoepta die

23 mensis aprilis, anno 1512, p. 49.

Visitacio del Monestir de St. Pere de les PueHes, de Barcelona, comengada
als 24 del mes d'abril de 1'any 1512 i finida als 27 de dit mes i any. p. 52.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 28 mensis aprilis,

anno 1512 et clausa die 29 eiusdem mensis et anni, p. 57.

Visitatio Sti. Saturnini de Tabernolis, incoepta die 7 mensis aprilis, anno

1512 et clausa eodem die et anno, p. 58.

Capitulum Provinciale anni millessimi quingentessimi duodecimi, in Mo-
nasterio Sti. Petri Gallicantus Gerundae, incoepta (sic) die 3 mensis madii. p. 62.

Subdelegacio de conservadors de 1'estudi, p. 69.

Visita del Monestir de St. Antoni, alias de Sta. Clara, de Barcelona, co-

mencada als 20 de setembre de 1'any 1513, i finida als 23 del mateix mes i

any, p. 79.

IN LIBRO SIGNATO LITTERA I INVENIUNTUR SEQ.UENTIA :

Visitatio Monasterii Sti. Stephani Balneolarum, incoepta die 16 mensis ja-

nuarii, anno 1515 et clausa die 18 eiusdem mensis et anni, p. 4.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Biscelduno, incoepta die 18 mensis ja-

nuarii, anno 1515 et clausa die 20 eiusdem mensis et annni, p. 8.

Visitatio Monasterii Btae. Mariae de Rivipullo, incoepta die 20 mensis ja-

nuarii, anno 1515 et clausa die 25 eiusdem mensis et anni, p. 12.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii prope Baganum, incoepta die 25 mensis

januarii, anno 1515 et clausa die 27 eiusdem mensis et anni, p. 17.
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Visitatio Monasterii Sti. Petri de la Portella, incoepta die 27 mensis ja-

nuarii, anno 1515 et clausa die 28 eiusdem mensis et anni, p. 19.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Serrateixo, incoepta die 29 mensis

januarii, anno 1515 et clausa die i mensis februarii, eiusdem anni, p. 21.

Visitatio Monasterii B. Benedicti de Bagiis, incoepta die i mensis februarii,

anno 1515 et clausa die 5 eiusdem mensis et anni, p. 24.

Visitatio Monasterii Stae. Caeciliae Montisserrati, anno 1515, p. 28.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 6 mensis febru-

arii, anno 1515 et clausa die 10 eiusdem mensis et anni, p. 31.

Visitatio Sti. Pauli de Campo, Civitatis Barcinonae, incoepta die n mensis

februarii, anno 1515 et clausa die 14 eiusdem mensis et anni, p. 37.

Visita del Monestir de St. Pere de les PueHes, comencada als 14 del mes

de febrer de I
3

any 1515 i finida als 18 de dit mes i any, p. 42.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 20 mensis februa-

rii, anno 1515 et clausa die 21 eiusdem mensis et anni, p. 46.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, incoepta die 23 mensis fe-

bruarii, anno 1515 et clausa die 25 eiusdem mensis et anni, p. 48.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Rosis, incoepta die 27 mensis febru-

arii, anno 1515 et clausa die i mensis martii eiusdem anni, p. 53.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Rodensis, incoepta die i mensis martii, anno

1515 et clausa die 4 eiusdem mensis et anni, p. 57.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die 5 mensis martii,

anno 1515 et clausa eodem die et anno, p. 62.

Visitatio Monasterii St. Petri de Gallicantu, Gerundae, incoepta die 6, anno

1515 et clausa die 8 eiusdem mensis et anni, p. 64.

Visita del Monestir de St. Daniel de Girona, comensada als 8 del mes de

mars de 1'any 1515 i finida als 10 del mateix mes i any, p. 68.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii de Monte, incoepta die n mensis aprilis,

anno 1515, p. 73.

Capitulum Provinciale celebratum in Monasterio Sti. Felicis Guixolensis,

anno 1515, p. 86.

Memoriale ad instruendnm animum recipientis Visitationem fiendam de

Monasteriis Ordinis Sti. Benedicti, p. 135.

Acta communia facta per Dominum Praesidentem praesentis Triennii et

Visitatores a principio Visitationis, usque ad capitulum provinciale, et post ce-

lebrationem eiusdem, p. 137.
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IN LIBRO SIGNATO LITTERA K INVENIUNTUR SEaUENTIA:

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Rosis incoepta die 12 mensis martii,

anno 1518 et clausa die 15 eiusdem mensis et anni, p. 4.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Rodis incoepta die 15 mensis martii, an-

no 1518 et clausa die 17 eiusdem mensis et anni, p. 9.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die 18 mensis martii,

anno 1518 et clausa eodem die et anno, p. 13.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Gallicantu, Gerundae, incoepta die 19

mensis martii, anno 1518 et clausa die 20 eiusdem mensis et anni, p. 16.

Visitacio del Monestir de St. Daniel de Girona, comencada als 20 dies del

mes de mars de 1'any 1518 i finida als 22 del mateix mes i any, p. 19.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 25 mensis mar-

tii, anno 1518 et clausa eodem die et anno, p. 23.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, incoepta die 26 mensis mar-

tii, anno 1518 et clausa die 28 eiusdem mensis et anni, p. 25.

Visitatio Monasterii Sti. Stephani Balneolarum, incoepta die 7 mensis apri-

lis, anno 1518 et clausa die 9 eiusdem mensis et anni, p. 28.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Bisulduno, incoepta die 9 mensis aprilis

anno 1518 et clausa die 10 eiusdem mensis et anni, p. 31.

Visitatio Monasterii Stae. Mariae de Rivipullo, incoepta die 10 mensis apri-

lis, anno 1518 et clausa die 13 eiusdem mensis et anni, p. 35.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii, prope Baganum, incoepta die 14 men-

sis aprilis, anno 1518 et clausa eodem anno, p. 40.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de la Portella, incoepta die 14 mensis aprilis

anno 1518, et clausa eodem die et anno, p. 43.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Serratexo, incoepta
1 anno 1518 et

clausa die 17 mensis aprilis eiusdem anni, p. 45.

Visitatio Monasterii Sti. Benedict! de Bagiis, incoepta die 18 mensis aprilis,

anno 1518 et clausa die 19 eiusdem mensis et anni, p. 49.

Visitatio Monasterii Stae. Caeciliae Montisserrati, incoepta die 19 mensis

aprilis, anno 1518 et clausa die 2 eiusdem mensis et anni, p. 53.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 22 mensis apri-

lis, anno 1518 et clausa die 24 eiusdem mensis et anni, p. 55.

1) En el MS. manca el dia i el mes.

2) Manca en el MS.
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Visitatio Monasterii Sti. Pauli de Campo, Civitatis Barcinonae, incoepta

die 24 mensis aprilis, anno 1518 et clausa die 27 eiusdem mensis et anni, p. 61.

Visitatio Monasterii Stae. Clarae, Urbis Barcinonae, incoepta die 27 mensis

aprilis, anno 1518 et clausa die 29 eiusdem mensis et anni, p. 66.

Visita del Monestir de St. Pere de les PueHes, comengada als 29 dies del

mes d' abril de 1' any 1518 i finida el 2 del mes de maig del mateix any,

p. 70.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii de Monte, prope Bisuldunum, incoepta

die 6 mensis aprilis, anno 1518, p. 73.

Capitulum Provincial celebratum in Monasterio Sti. Pauli de Campo in

Suburbio Urbis Barcinonae anno 1518, p. 91.

Litterae ad Praepositum de Vilademat, p. 103.

Commissio ad visitandum Monasterium Sti. Saturnini de Tabernolis.

p. 103.

Commissio ad visitanda Monasteria Caesar-augustanae Provinciae. p. 104.

Mandatum factum Praeposito de Vilademat, p. 106.

Mandatum factum Praeposito Poenitentiario Monasterii Sti. Cucuphatis,

p. 106.

Constituuntur Procuratores aliqui ad interessendum Sacro Generali Capitu-

lo, p. 106 et 107.

Mandatum factum Revdo. Commendatario Monasterii Sti. Petri de Galli-

cantu, p. 1 08.

IN LIBRO SIGNATO LITTERA L INVENIUNTUR SEQUENTIA:

Visita del Monestir de St. Daniel comenc.ada als 6 dies del mes de febrer

de 1'any 1521 i finida als 9 dies del mateix mes i any, p. 3.

Visitatio Sti. Stephani Balneolarum, incoepta die 9 mensis februarii, anno

1521 et clausa die n eiusdem mensis et anni, p. 8.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Bisulduno, incoepta die n mensis februa-

rii, anno 1521 et clausa die 13 eiusdem mensis et anni, p. 12.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii de Monte, prope Bisuldunum, incoepta

die 13 mensis februarii, anno 1521 et clausa eodem die et anno, p. 17.

Visitatio Stae. Mariae de Rivipullo, incoepta die 14 mensis februarii, anno

1521 et clausa die 15 eiusdem mensis et anni, p. 18.
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Visitatio Monasterii Sti. Laurentii prope Baganum, incoepta die 16 mensis

februarii, anno 1521 et clausa eodem die et anno, p. 22.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de la Portella, incoepta die 18 mensis febru-

arii, anno 1521 et clausa eodem die et anno, p. 24.

Visitatio Stae. Mariae de Serratexo, incoepta die 19 mensis februarii, anno

1521 et clausa die 20 eiusdem mensis et anni, p. 26.

Visitatio Sti. Benedicti de Bagiis incoepta die 20 mensis februarii, anno

1521 et clausa die 23 eiusdem mensis et anni, p. 30.

Visitatio Monasterii Sti. Caeciliae Montisserrati, incoepta die 23 mensis fe-

bruarii, anno 1521 et clausa eodem die et anno, p. 35.

Visitatio Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 25 mensis februarii, anno

1521 et clausa die 28 eiusdem mensis et anni, p. 38.

Visitatio Sti. Pauli de Campo, Civitatis Barcinonae, incoepta die i mensis

martii, anno 1521 et clausa die 3 eiusdem mensis et anni, p. 46.

Visita del Monestir de St. Pere de les PueHes de la ciutat de Barcelona,

comengada el 4 del mes de mars de 1'any 1521 i finida el 6 del mateix mes

i any, p. 51.

Visita del Monestir de St. Antoni, alias de Sta. Clara prop del Portal de

St. Daniel de Barcelona, comen^ada el 6 del mes de man; de 1'any 1521 i

finida als 9 del mateix mes i any, p. 57.

Visitatio Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die n mensis martii, anno 1521
et clausa eodem die et anno, p. 62.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio incoepta die 12 mensis mar-

tii, anno 1521 et clausa die 13 eiusdem mensis et anni, p. 65.

Visitatio Sti. Petri Rodensis, incoepta die 19 mensis martii, anno 1521 et

clausa die 21 eiusdem mensis et anni, p. 69.

Visitatio Sti. Quirici de Coleria facta per relationem Rdi. Domini Abbatis

eo quia ibi tune vigebat pestis, incoepta die 21 mensis martii, anno 1521 et

clausa eodem die et anno, p. 77.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Rosis, incoepta die 21 mensis mar-

tii, anno 1521 et clausa die 23 eiusdem mensis et anni, p. 79.

Visitatio Sti. Petri Gallicantus, Civitatis Gerundae, incoepta die 23 mensis

aprilis, anno 1521 et clausa die 24 eiusdem mensis et anni, p. 82.

Capitulum Provinciale celebratum in Ecclesia Prioratus Beatae Virginis Ma-

riae de Gradibus, anno 1521, p. 83.

Litterae monitoriae expeditae per Dominos Visitatores. p. 97.
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Approbatio, confirmatio et perpetuatio Monachatus Fratris Joannis Utrolis

in Monasterio Sti. Benedict! de Bagiis, p. 99.

Licentia examinata pro Fratre Marco Matheo ad Diaconatus et Praesbitera-

tus Ordines promoveri cupiente, p. 99.

Mandatum factum Fratri Jacobo Juliani, Monasterii Sti. Cucuphatis Vallen-

sis super vestiario Monachis dicti Monasterii solvendo ac etiam super debito

certae quantitatis manu sua propia recognitae, p. 105.

Declaratio, sententia, mandatum super restitmione Monachatus et mona-

chalis portionis Fratris Chrissophori Spinosa in Monasterio Sti. Cucuphatis

Vallensis, p. 106.

Mandatum factum Fratri Jacobo Juliani Camerario Monasterii Sti. Cucu-

phatis Vallensis, p. 108.

Licentia examinata pro Fratre Michaele Domenech, Monacho et succentore

(sic) Monasterii Sti. Pauli de Campo ad sacrum Subdiaconatus Ordinem sus-

cipiendum, p. 108.

Licentia data duobus Monachis Sti. Petri Rodensis eundi ad studium,

p. 109.

Constituuntur Procuratores aliqui, pp. 109 et no.

IN LIBRO SIGNATO LITTERA M INVENIUNTUR SEQUENTIA:

De divisione salariorum Visitationis, p. 2.

Forma receptionis Visitatorum, p. 3.

Forma absolutionis quae fieri debet in Capitulo, publicata et lecta visitatio-

ne, p. 3.

Parlamentum Generale super electione Visitatorum, p. 5.

Nominatio Convisitatoris, p. 6.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Rosis, incoepta die 4 mensis februarii,

anno 1527 et clausa die 7 eiusdem mensis et anni, p. 7.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Rodensis, incoepta die 7 mensis februarii, an-

no 1527 et clausa die 10 eiusdem mensis et anni, p. 15.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die u mensis febru-

arii, anno 1527 et clausa die 12 eiusdem mensis et anni, p. 25.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Bisulduno, incoepta die 12 mensis febru-

arii, anno 1527 et clausa die 14 eiusdem mensis et anni, p. 27.
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Visitatio Monasterii Beatae Mariae Rivipulli, incoepta die 23 mensis febru-

arii, anno 1527 et clausa die 26 eiusdem mensis et anni, p. 35.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii, prope Baganum, incoepta die 27 mensis

februarii, anno 1527 et clausa eodem die et anno, p. 40.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de la Portella, incoepta et clausa die 28 men-

sis februarii, anno 1527, p. 42.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Serratexo, incoepta die i mensis mar-

tii, anno 1527 et clausa die 2 eiusdem mensis et anni, p. 43.

Visitatio Monasterii Sti. Benedict! de Bages, incoepta die 2 mensis martii,

anno 1527 et clausa die 4 eiusdem mensis et anni, p. 46.

Visitatio Monasterii Stae. Caeciliae Montisserfati, incoepta die 4 mensis

martii, anno 1527 et clausa die 14 eiusdem mensis et anni, p. 51.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 6 mensis martii,

anno 1527 et clausa die 9 eiusdem mensis et anni, p. 53.

Visitatio Monasterii Sti. Pauli de Campo, Civitatis Barcinonae, incoepta

die 10 mensis martii, anno 1527 et clausa die 12 eiusdem mensis et anni, p. 61.

Visita del Monestir St. Pere de les PueHes, de la ciutat de Barcelona, co-

mengada als 12 del mes de mars de 1'any 1527 i finida als 15 de dit mes i

any, p. 57.

Visita del Monestir de St. Antoni, alias de Sta. Clara, prop del Portal de

St. Daniel de la ciutat de Barcelona, comencada als 16 de mars de.l'any 1527
i finida als 18 del mateix mes i any, p. 72.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 20 mensis martii,

anno 1527 et clausa die 22 eiusdem mensis et anni, p. 79 (sic).

Visitatio Monasterii Sti. Petri Gallicantus, incoepta die 23 mensis martii,

anno 1527 et clausa die 25 eiusdem mensis et anni, p. 81.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, incoepta die 26 mensis mar-

tii, anno 1527 et clausa die 28 eiusdem mensis et anni, p. 86.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii de Monte, prope Bisuldunum, incoepta

die 30 mensis martii, anno 1527 et clausa die et anno supra dictis, p. 91.

Visitatio Monasterii Sti. Stephani, Villae Sti. Stephani Balneolarum, incoe-

pta die 26 mensis aprilis, anno 1527 et clausa die 1 eiusdem mensis et anni,

p. 103.

i) Manca en el MS.
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Visita del Monestir de St. Daniel fora dels murs de la cmtat de Girona,

comencada als 30 del mes d'abril de 1'any 1527 i finida el 2 del mes de maig
del mateix any, p. 108.

Celebratio Sacri Capituli Provincialis, in Monasterio Sti. Petri Gallicantus,

Gerundae, facta anno 1527, (s. p.).

Aliqua instrumenta, mandata, Commissiones et Procurationes, p. 145.

IN LIBRO SIGNATO LITTERA N INVENIUNTUR SEQ.UENTIA'.

Visitatio Monasterii Sti. Pauli de Campo, incoepta die 9 mensis januarii,

anno 1531 et clausa die u eiusdem mensis et anni, p. i.

Visitatio Monasterii Sti. Antonii, qui vulgo dicitur Sta. Clara, Civitatis

Barcinonae, incoepta die 12 mensis januarii anno 1531 et clausa die 14 eius-

dem mensis et anni, p. 4.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Puellarum, Civitatis Barcinonae, incoepta die

16 mensis januarii, anno 1531 et clausa die 18 eiusdem mensis et anni. p. 9.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 19 mensis janu-

arii, anno 1531, p. 14.

Visitatio Monasterii Sti. Benedict! de Bagiis, incoepta die 23 mensis janua-

rii, anno 1531 et clausa (no acaba), p. 23.

Visitatio Monasterii Stae. Mariae de Serratexo, incoepta die 26 mensis ja-

nuarii, anno 1531 et clausa die 27 eiusdem mensis et anni. p. 28.

Visitatio Monasterii Stae. Caeciliae Montisserrati, incoepta die 29 mensis

januarii, anno 1531, p. 32.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 3 mensis martii,

anno 1531 et clausa die 5 eiusdem mensis et anni, p. 34.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Gallicantus, Gerundae, incoepta die 6 mensis

martii, anno 1531 et clausa die 8 eiusdem mensis et anni. p. 41.

Visita del Monestir de St. Daniel de Girona, comencada als 8 de mars de

1'any 1531,
1

als 10 del mateix mes i any, p. 48.

Visitatio Monasterii Btae. Mariae de Rosis, incoepta die 12 mensis martii,

anno 1531 et clausa die 14 eiusdem mensis et anni, p. 53.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Rodensis, incoepta die 15 mensis martii, an-

no 1531 et clausa die 18 eiusdem mensis et anni, p. 58.

i) Manca en el MS.: i finida.
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Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die 18 mensis martii,

anno 1531 et clausa die 19 eiusdem mensis et anni, p. 65.

Visitatio Monasterii Sti. Stephani villae Balneolarum, incoepta die 20 men-

sis martii, anno 1531 et clausa die 22 eiusdem mensis et anni, p. 67.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Bisulduno, incoepta die 22 mensis mar-

tii, anno 1531 et clausa die 24 eiusdem mensis et anni, p. 71.

Relatio collapsus Monasterii Sti. Laurentii de Monte, prope Bisuldunum,
facta die 23 mensis martii,, anno 1531, p. 76.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae Rivipulli, incoepta die 28 mensis mar-

tii, anno 1531 et clausa die 31 eiusdem mensis et anni, p. 77.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, incoepta die i mensis apri-

lis, anno 1531 et clausa die 2 eiusdem mensis et anni, p. 86.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de la Portella, incoepta die 24 mensis aprilis,

anno 1531, p. 90.

Visitatio Sti. Saturnini de Tabernolis, incoepta die 26 mensis aprilis anno

1531 et clausa eodem die et anno, p. 93.

Celebratio Sacri Capituli Provincialis in Monasterio Sti. Pauli de Campo,
anno 1531, p. 97.

Regestum litterarum et aliorum actorum communium Visitationis anni 1531

p. 112 et segs.

IN LIBRO SIGNATO LITTERA O INVENIUNTUR SEQUENTIA:

Visitatio Monasterii Stae. Caeciliae Montiserrati, incoepta die 15 mensis

januarii, anno 1534 et clausa die eodem et anno, p. 2.

Visitatio Monasterii Sti. Benedict! de Bagiis, incoepta die 16 mensis janua-

rii anno 1534 et clausa die 19 eiusdem mensis et anni, p. 5.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Serratexo, incoepta die 19 mensis

januarii, anno 1534^1 clausa die 21 eiusdem mensis et anni, p. 13

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii, prope Baganum, incoepta die 22 men-

sis januarii, anno 1534 et clausa die 23 eiusdem mensis et anni, p. 19.

Relatio Collapsi Monasterii Sti. Laurentii de la Portella, die 23 mensis

januarii, facto anno 1534, p. 22.

Visitacio del Monestir de St. Daniel, fora dels murs de Girona, comenca-

da als 28 dies del mes de febrer de 1'any 1534 i finida als 2 dies del mes de

mars del mateix any, p, 23.
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Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, incoepta die 3 mensis mar-

tii, ano 1534 et clausa die 5 eiusdeum mensis et anni, p. 27.

Visitatio Monasterii St. Petri GalHcantus, incoepta die 6 mensis martii,

anno 1534 et clausa die 9 eiusdem mensis et anni, p. 33.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Bisulduno, incoepta die 10 mensis martii,

anno 1534 et clausa die 12 eiusdem mensis et anni, p. 39.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii de Monte, prope Bisuldumum, nostri

sacri ordinis olim collapsi, nunc vero divinitus erecti, incoepta die n mensis

martii, anno 1534 et clausa eodem die et anno, p. 45.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Rodensis, incoepta die 14 mensis martii, an-

no 1534 et clausa die 18 eiusdem mensis et anni, p. 48.

Relatio Monasterii Beatae Mariae de Rosis, facto die 17 mensis martii, an-

no 1534, p. 55.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die 19 mensis martii,

anno 1534 et clausa eodem die et anno, p. 60

Visitatio Monasterii Sti. Pauli de Campo, incoepta die 30 mensis martii,

anno 1534 et clausa die i mensis aprilis eiusdem anni, p. 64.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae Rivipulli, incoepta die 7 mensis aprilis,

anno 1534 et clausa die 10 eiusdem mensis et anni, p. 77.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 22 mensis apri-

lis, anno 1534 et clausa die 25 eiusdem mensis et anni, p. 84.

Visita del Monestir de St. Pere de les PueHes, comengada als 25 dies del

mes d'abril de 1'any 1534 i finida als 28 del mateix mes i any, p. 93.

Visita del Monestir de St. Antoni, vulgarment dit de Sta. Clara, comenga-
da als 29 dies del mes d'abril de 1

s

any 1534 i finida el dia i del mes de

maig de de dit any, p. 104.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 21 mensis apri-

lis, anno 1534 et clausa eodem die et anno, p. 112.

Visitatio Sti. Saturnini de Tabernolis, incoepta et clausa die 5 mensis fe-

bruarii anno 1534, p. 112.

Celebratio Sacri Capituli Provincialis in Monasterio Sti. Pauli de Campo,
anno 1534, p. 113.

Declaratio impedimenti Domini Abbatis Visitatoris, facta die i mensis de-

cembris, anno 1533, p. 124.

Acta communia Visitationis, facta anno 1534, p. 125.

Acta communia sacri Capituli Provincialis facta anno 1534. p. 127.
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IN L1BRO SIGNATO LITTERA P INVENIUNTUR SEQUENTIA:

De divisione salariorum inter Visitatores, p. 8.

Forma receptionis Visitatorum a Monasteriis observanda, p. 9

Forma absolutions quae debetur fieri in Capitulo publicata et lecta Visita-

tione, p. 10.

Parlamentum Generale, Celebratum in Monasterio Sti. Petri Gallicantus

die ii mensis januarii, anno 1537, p. 12.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Rosis, incoepta die 21 mensis februa-

rii, anno 1537 et clausa die 23 eiusdem mensis et anni, p. 13.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Rodensis, incoepta die 23 mensis februarii,

anno 1537 et clausa die eiusdem mensis et anni, p. 20.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die 27 mensis februa-

rii, anno 1537 et clausa die 28 eiusdem mensis et anni, p. 34.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Bisulduni, incoepta die ultima mensis februa-

rii, anno 1537 et clausa die 3 mensis martii eiusdem anni, p. 38.

Visitatio Monasterii Beati Laurentii de Monte, prope Bisuldunum, incoepta

die i mensis martii, anno 1537 et clausa die eodem et anno, p. 43.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae Rivipulli, incoepta die 3 mensis martii,

anno 1537 et clausa die 8 eiusdem mensis et anni, p. 45.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii, prope villam de Bagano, incoepta die 5

mensis martii, anno 1537 et clausa die 6 eiusdem mensis et anni, p. 50.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, incoepta die 9 mensis mar-

tii, anno 1537 et clausa die 10 eiusdem mensis et anni, q. 52.

Visitatio Sti. Petri Gallicantus, civitatis Gerundae, incoepta die 10 mensis

martii, anno 1537 et clausa die 12 eiusdem mensis et anni, p. 56.

Visitaci6 del Monestir de St. Daniel, fora dels murs de Girona, comenc,a-

da als 13 dies del mes de mars de 1'any 1537 i finida als 14 dies de dit

mes i any, p. 59.

Relatio Monasterii Sti. Petri de la Portella, pacta anno 1537, p. 63.

Visitatio Monasterii Sti. Stephani, Villae Balneolarum, incoepta die 6 men-

sis aprilis, anno 1537 et clausa die 7 eiusdem mensis et anni, p. 64.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 9 mensis aprilis

anno 1537, et clausa die 10 eiusdem mensis et anni, p. 67.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 1 1 mensis apri-

lis, anno 1537 et clausa die 13 eiusdem mensis et anni, p. 70.
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Visitatio Monasterii Sti. Benedict! de Bagiis, incoepta die 14 mensis apri-

lis, anno 1537 et clausa die 17 eiusdem mensis et anni, p. 77.

Visitatio Monasterii Stae. Mariae de Serrateixo, incoepta die 15 mensis

aprilis, anno 1537 et clausa die 17 eiusdem mensis et anni, p. 83.

Visitatio Monasterii Stae. Coeciliae Montisserrati, incoepta die 17 mensis

aprilis, anno 1537 et clausa eodem die et anno, p. 86.

Visitatio Monasterii Sti. Pauli de Campo, incoepta die 18 mensis aprilis,

anno 1537 et clausa die 21 eiusdem mensis et anni, p. 88.

Visitacio del Monestir de St. Pere de les PueHes, comenc.ada als 21 dies

del mes d'abril de 1'any 1537 i finida als 23 dies del mateix mes i any, p. 94.

Visitacio del Monestir de St. Antoni, alias de Sta. Clara de la Ciutat de

Barcelona, comencada als 24 dies del mes d'abril de 1'any 1537 i finida als

26 dies del mateix mes i any, p. 103.

Celebratio Sacri Provincialis Capituli in Monasterio Sti. Petri Gallicantus,

Gerundae, anno 1537, p. 149.

Instrumentum creationis Prioris Monasterii Sti. Petri Rodensis, factum die

25 mensis februarii, anno 1537, p. 260.

Instrumentum creationis Prioris pro sede vacante Monasterii Sti. Quirici de

Coleria, factum die 27 mensis martii, anno 1537, p. 260.

Collatio Officii Pieteriae Monasterii Sti. Quirici de Coleria, facta die 27
mensis martii, anno 1537, p. 261.

Commissio ad visitandum Monasterium Sti. Saturnini de Tabernolis, facta

die 7 mensis martii, anno 1537, p. 262.

Aliquae procurationes ad interessendum et comparendum in Sacro Generali

Capitulo, anni 1537, p. 262 et 263.

Commissio facta super Monasterio Sti. Benedict! de Bagiis a Dominis Prae-

sidentibus, die 5 mensis mail, anno 1537, p. 264.

Commissio facta super Monasterio Sti. Petri Rodensis, die 5 mensis ma-

dii, anno 1537, p. 264.

Commissio pro Monasterio Sti. Joannis de Pinna, facta die 5 mensis ma-

dii, anno 1537, p. 266.

Commissio Provinciae Caesaraugustae pro Quarta Lateranensis et pro Ta-

lio, et Condempnatione illorum qui non venerunt, facta die 5 mensis ma-

dii, anno 1537, p. 267.

Commissio pro exigenda Quarta Lateranensis Concilii et Poenis in quibus

condempnati fuerunt Commendatarii, qui Procuratorem non miserunt, et pro
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exigendo Talio a Monasterio Dioecesum Barcinonensis, Vici et Urgelli, facta

die 5 mensis madii, anno 1537, p. 268.

Commissio pro exigenda Quarta Lateranensis Concilii et Poenis, in quibus

condempnati fuerunt Commendatarii qui Procuratorem non miserunt, et pro

exigendo Talio a Monasterio Dioecesis Gerundensis, facta die 5 mensis madii,

anno 1537, p. 269.

IN LIBRO SIGNATO LITTERA Q. INVENIUNTUR SEQ.UENTIA:

Visitatio Monasterii Sti. Benedicti de Bagiis, incoepta die 25 mensis januarii,

anno 1553 et clausa die 26 eiusdem mensis et anni, p. i.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Serrateixo, incoepta die 26 mensis

januarii, anno 1553 et clausa die 28 eiusdem mensis et anni, p. 8.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de la Portella, incoepta die 29 mensis janua-

rii, anno 1553, p. 13.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii de Bagano, incoepta die 30 mensis ja-

nuarii, anno 1553 et clausa die 3 mensis februarii eiusdem anni, p. 15.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae Rivipulli, incoepta die 31 mensis ja-

nuarii^ anno 1553 et clausa die 4 mensis februarii eiusdem anni, p. 18.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Bisulduno, incoepta die 5 mensis februa-

rii, anno 1553 et clausa die 9 eiusdem mensis et anni, p. 25.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii de Monte, prope Bisuldunum, incoepta

die 7 mensis februarii, anno 1553 et clausa die 9 eiusdem mensis et anni,

p. 29.

Visitatio Monasterii Stae. Mariae de Rosis, incoepta die 9 mensis februarii,

anno 1553 et clausa die 14 eiusdem mensis et anni, p. 31

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Coleria, incoepta die 12 mensis februa-

rii anno 1553, p. 34.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Rodensis, incoepta die 15 mensis februarii,

anno 1553 et clausa die 18 eiusdem mensis et anni, p. 37.

Visitatio Monasterii Sti. Stephani, Villae Balneolarum, incoepta die 20

mensis februarii, anno 1553, et clausa die 24 eiusdem mensis et anni, p. 43.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Gallicantus, incoepta die 24 mensis februarii,

anno 1553 et clausa die 27 eiusdem mensis et anni, p. 49.

Visitatio Monasterii Sti. Danielis, extra muros Gerundae, incoepta die 27
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mensis februarii, anno 1553 et clausa die 2 mensis martii eiusdem anni, p. 53.

Visitatio Monasterii Beatae Mariae de Amerio, incoepta die 2 mensis mar-

tii, anno 1553 et clausa die 4 eiusdem mensis et anni, p. 57.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 5 mensis martii,

anno 1553 et clausa die 7 eiusdem mensis et anni, p. 60.

Visitatio Monasterii Sti. Cucuphatis Vallensis, incoepta die 16 mensis mar-

tii, anno 1553 et clausa die 19 eiusdem mensis et anni, p. 64.

Visita del Monestir de St. Pere de les PueHes, comencada als 20 del mes

de mars de 1'any 1553 i finida als 23 del mateix mes i any, p. 67.

Celebratio Provincialis Capituli, celebrati in Monasterio Sti. Petri Oscensis

Regni Aragonum, 3 madii, anno 1553, p. 90.

Delegatio Officii Praesidentis facta die 13 mensis madii, anni 1553, p. 101.

Parlamentum celebratum in domo Dni. Praesidentis, die 22 januarii, anno

1556, p. 101.

Jnstrumentum Creationis nuntii, factum die n mensis madii, anno 1555,

p. 112.

Congregatio Parlamenti in Monasterio Sti. Cucuphatis Vallensis, die 26

mensis madii, anno 1555, p. 112.

Delegatio Officii Praesidentis facta die 26 mensis madii, anno 1555, p. 117.

Sequestrum appositum per Dominos Visitatores, super fructibus Abbatiae

Sti. Laurentii, prope Baganum, anno 1553, p. 164.

Commissio facta fratri Bernardo Cnxas pro visitatione Monasterii Sti. Da-

nielis extra muros Gerundae, facta die 27 februarii, anno 1553, p. 166.

Supplicatio oblata per Reverendum Dominum Abbatem et Conventum Mo-

nasterii Sti. Cucuphatis Vallensis circa recitationem Officiorum, Dominis Visi-

tatoribus die 18 mensis martii, anno 1553, quae postea fuit decretata per sa-

crum Generale Capitulum, p. 168.

DECRETUM PRO ADMINISTRATIONS SPOLII

ABBATIS GERRENSIS

(1689)

TRANSCRIPCI6 DE

DOM PLACID M. a FELIU

Francesc Bernat de Pons Abat de St. Gugat i President de la Congregacid

Claustral, decreta 1' administracid de 1'espoli de Miquel Guanter Abat de Sta.

Maria de Gerri.

Nos Prater Dominus Franciscus Bernardus de Pons 1 Decretorum Doctor,

Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Abbas Imperialis Monasterii Sancti Cu-

cuphatis, Praesidens Claustralium Sancti Patris Nostri Benedict! Congregatio-

nis Terraconensis et Caesaraugustanensis; hujnsmodi litteris visuris, lecturis, ac

inspecturis salutem in Domino. Viam universae carnis ingresso Perillustri Do-

mino Fratre Michaele Guanter 2 Abbate Monasterii Beatae Mariae Gerrensis,

insequendo Constitutionem antiquam de Spoliis, et Ordinationem factam in

Sacro Generali Capitulo celebrate Barcinone Anno millesimo sexcentesimo

septuagesimo quarto sessione habita die undecima Maii, coram Nobis comparuit
Reverendus Prater Josephus Llegat Infirmarius dicti Monasterii Gerrensis pro

parte, et in nomine Prioris et Capituli ejusdem Monasterii Gerrensis, et in

manibus nostris posuit duo Desapropria; unum scilicet factum a praedicto

Domino Abbate Guanter in secunda feria Pentecostensis Anno Millesimo sex-

centesimo octuagesimo octavo, et alterum ab eodem Domino Abbate factum

in articulo mortis suae. Obtulit etiam Nobis Inventarium sumptum post obi-

tum dicti Domini Abbatis: et visis exacte dictis Desapropriis, viso etiam dicto

Inventario inventum fuit constare totum Spolium his, quae sequuntur. Pri-

mo in pecunia effectiva sunt: Dos centes sexanta tres dobles sensilles. Item

quaranta y dos doblas de quatre. Item vuytanta y sis doblas de dos. Item

tretse reals de vuit Franceses. Item vint y un real de quatre. Item un real

1) Succef a Caspar de Sala 1'any 1670. (Cf. Villanueva, Viage Literario, vol. XIX, p. 38).

2) Fou Abat de Serrateix des de 1'any 1672 al 1686, que passa a esser-ne del Monestir de

Gerri, (Cf. Villanueva, op. cit., vol. VIII, p. 143), on mori 1'any 1688 o 1689 segons es des-

pren del present document.
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de dos, y dos Vintyuns; quae quidem quantitates faciunt summam trium

millium, et tercentarum librarum monetae Barchinonensis parum plus, vel

minus. Item inventum fuit in dicto Spolio: dos centes vuytanta quatre corte-

res de blat, poch mes 6 menos. Item tres cents noranta y tres caps de Bestiar.

Item cent sexanta carregas de vi. Item setanta vuit quartes de oli. Item cent

y deu carregas de Sal. Qui quidem fructus secundum communem valorem

aestimati sunt in mille tercentis septuaginta tribus libris ejusdem monetae

Barchinonensis parum plus, vel minus. Deinde Bona mobilia dicti Spolii jux-

ta valorem communem aestimata sunt in ducentis quinquaginta libris mone-

tae Barchinonensis parum plus vel minus: quae omnes praedictae Quantitates

simul sumptae sunt quatuor mille nongentae viginti tres librae dictae monetae

Barchinonensis. Igitur virtute dictae Constitutionis antiquae, et insequendo
Ordinationem Sacri Generalis Capituli celebrati dicto Anno millesimo sexcen-

tesimo septuagesimo quarto disponimus, et ordinamus, quod dictus Prater Jose-

phus Llegat una cum Fratre Thoma Castellar Camerario dicti Monasterii Ger-

rensis uti administratores dicti Spolii, ut quam citius possint adimpleant quod
in Desapropriis propositum, et supplicatum fuit a dicto Domino Abbate Guanter;

videlicet, quod solvantur Domnae Matianae Guanter viduae relictae a Domno
Emanuele Guanter Patre dicti Domini Abbatis octoginta librae monetae Bar-

chinonensis, quas dictus Dominus Abbas Guanter fatetur in altero ex suis

Desapropriis se debere dictae Domnae Matianae Guanter Viduae; et quod lar-

giantur etiam eidem Domnae Matianae Guanter quinquaginta duplia auri titulo

piae eleemosynae. Ordinamus etiam quod solvantur Tallia Religionis, Subsi-

dium Quartae, ac quantitates omnes et debita, quae dictus Dominus Abbas

Guanter confitetur se debere; nee non alia, de quibus vere et legaliter consti-

terit. Ordinamus etiam quod largiantur Isidore Coll del Ram famulo viginti

duplia auri, et vestimenta sua; et eodem modo Francisco Trullet etiam de fa-

milia dicti Domini Abbatis Guanter decem duplia auri cum suis vestimentis;

et Sorori Birgittae de la Creu Moniali Conventus Minimarum Civitatis Bar-

chinonis largiatur quod melius visum fuerit Capitulo Gerrensi secundum di-

spositionem dicti Domini Abbatis Guanter; aut solvendo scilicet sexaginta duplia

auri simul, vel per modum Censualis usque ad mortem dictae Sororis Birgittae

de la Creu; dummodo dictum censuale post mortem dictae Sororis Birgittae

redeat ad Monasterium Gerrense. Ordinamus etiam quod solvantur de dicto

Spolio Capellae Virginis Mariae del Coral decem duplia auri: et tandem quod
executioni mandentur ea opera pia, quae in suis Desapropriis dictus Dominus

Abbas humiliter supplicavit. Item quia Reverendus Prater Jacobus Ginestar 1

i ) Abat Successor de Jeroni Abric des del 1690 al 1704. Villanueva, op. cit. vol. VIII, p. 143.
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Sacrista Monasterii Beatae Mariae de Serrateix, et Prior Sede Abbatiali vacante,

Nobis fecit relationem de quadam Visura, quam mandavit facere Perillustris

Dominus Prater Hieronimus Abric 1

quondam Abbas dicti Monasterii de Serra-

teix, in primo suo ingressu, de quibusdam operibus necessariis faciendis in

Palatio Abbatiali de Serrateix, ad quae quidem opera solvenda praetendebat

dictus Dominus Abbas Abric teneri dictum Dominum Abbatem Guanter An-

tecessorem suum, eo quia per quatuordecim annos fuit Abbas dicti Monasterii

de Serrateix, et uti talis de jure tenebatur conservare Palatium Abbatiale, quod
non fecit, ut in dicta Visura plene constat: ideo Nos inhaerentes aequitati et

justitiae ordinamus quod de Bonis dicti Spolii Abbatis Guanter solvantur di-

cto Priori de Serrateix centum librae monetae Barcinonensis pro reparanda dicta

Domo Abbatiali de Serrateix. Item quia fuerunt etiam inventa in dicto Spolio,

praeter supradicta, haec quae sequuntur: Un Pectoral de Or, un Anell de Or, qua-

trecandeleros de Plata, una Bacina gran ab son Jarro de plata, dos servilletas, dos

canadellas de plata, una Palmatoria y un Calser; visum Nobis fuit ordinare, ut or-

dinamus, quod haec omnia (dempto Calice) consumantur, et expendantur pro

facienda Custodia Sanctissimi Sacramenti Eucharistiae, qua indiget dictum mo-

nasterium Gerrense. Item quia remanent aliqua debita solvenda ordinamus et

mandamus dictis Fratri Josepho Llegat et Fratri Thomae Castellar dicti Spolii

Administratoribus, ut quam citius possint, subhastent fructus et Bona mobilia

quae subhastanda sunt, ut Creditoribus caveatur. Ordinamus tandem, et stric-

te praecipimus, quod subhastatis Bonis, de pecunia, quae ex illis fuerit dedu-

cta, de exactis, de expensis, ac de solutis legitimam Nobis reddant rationem,

ut possimus ea, quae juxta Constitutionem de Spoliis sunt facienda. In quo-
rum fidem praesentes expediri jussimus manu nostra firmatas, sigilloque no-

stro munitas, et a Secretario infrascripto referendatas. Datum Barcinone die

octava mensis Octobris Anno millesimo sexcentesimo octuagesimo nono.

Locus
-j- sigilli.

De mandate dicti Illustrissimi et Reverendissimi

Domini Praesidentis expedivit Prater Josepbus Pi

Philosophiae et Decretorum Doctor Secretarius Re-

ligionis.

i) Abat durant el curt lapse de 1686 al 1687. (Cf. Villanueva, op. cit. vol. VIII, p. 143.)